
UCHWAŁA NR 330/2096/24 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 323/2046/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Zawierciu stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 323/2046/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu § 74 otrzymuje brzmienie: „1. Do Wicestarosty, Członków Zarządu, 
Sekretarza i Skarbnika należy podpisywanie pism należących do ich właściwości, a także w przypadku 
nieobecności Starosty podpisywanie dokumentów, o których mowa w § 73 ust. 1 na mocy pisemnego 
upoważnienia udzielonego przez Starostę. 

2. W przypadku, określonym w § 21 ust. 4, Sekretarz lub osoba wyznaczona przez Starostę podpisuje pisma 
wskazane w § 75. 

3. Dokumenty przedstawiane do podpisu Wicestarosty, Członków Zarządu lub w razie ich nieobecności 
przedstawiane do podpisu Sekretarza Powiatu powinny być parafowane czytelnym podpisem umieszczonym 
pod tekstem z lewej strony przez pracowników, którzy opracowali projekt dokumentu oraz zaaprobowane przez 
bezpośredniego przełożonego poprzez złożenie podpisu i odciśnięcie pieczęci imiennej. Jeżeli przedmiot 
sprawy tego wymaga projekt dokumentu powinien być podpisany przez radcę prawnego." 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Gabriel Dors 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FDFE07-1296-4E69-9607-B950AE16ABC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana dotyczy skorygowania zapisu zawartego w  § 74 Regulaminu Organizacyjnego. Zapis ten zawiera 
omyłkowo odwołanie do wcześniejszej regulacji § 72. Celem zmiany jest jedynie usunięcie powyższego 
błędu przy zachowaniu bez zmian wszystkich pozostałych zapisów Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FDFE07-1296-4E69-9607-B950AE16ABC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



